MUNICIPIO DE PINOS
Estado de Zacatecas
Gasto por Categoria Programatica
Del 01/jul./2021 Al 30/sep./2021

/
QIndetec
V 4

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC

Fechay [ 07/dic./2021

hora de Impresién | 02:40 p. m.

Egresos
Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
c t (Reducciones)
oncepto 1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades
Federativas y Municipios
Otros Subsidios
Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Programas de Gasto Federalizado
Gasto Federalizado

$13,347,482.00
$119,259,872.00

$127,000,002.00

$4,610,000.00
$4,962,837.65

-$1,213,209.49

$17,957,482.00
$124,222,709.65

$125,786,792.51

$4,751,360.15
$27,336,198.24

$32,308,727.32

$4,713,954.91
$28,985,352.44

$32,5623,727.32

$13,206,121.85
$96,886,511.41

$93,478,065.19

‘Total del Gasto

$259,607,356.00

$8,359,628.16

$267,966,984.16 $64,396,285.71T  $66,223,034.67 ~ $203,570,698.45
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